363/2011 Z. z. o rozsahu a podmienkach úhrady liekov, zdravotníckych 
pomôcok a dietetických potravín na základe verejného zdravotného poistenia a aktuálne 
platným zoznamom kategorizovaných liekov a na základe výsledku verejného obstarávania na 
sumu: 

72 730,40 EUR bez DPH  (slovom: Sedemdesiatdvatisíc sedemstotridsať EUR a 40/100 EUR). 

Celková kúpna cena je stanovená na sumu vo výške   80 003,44 EUR s DPH 

(slovom: Osemdesiattisíc tri EUR a 44/100 EUR). 

Kúpna cena je uvedená v Cenníku (Návrh na plnenie kritérií), ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto 
dohody. Takto stanovená celková kúpna cena za predmet dohody je maximálna a záväzná počas 
celej doby platnosti dohody. Predávajúci sa zaväzuje, že počas platnosti tejto dohody bude